CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Requerimento Nº 62/2026

ASSUNTO: REQUEIRO À NEOENERGIA ELEKTRO, CONCESSIONÁRIA
RESPONSÁVEL PELA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA EM MOGI
MIRIM, A INSTALAÇÃO DE POSTES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA À RUA
SEBASTIÃO GASPARINIM, CHÁCARAS SÃO MARCELO.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   REQUEIRO à NeoEnergia Elektro, concessionária
responsável pela distribuição de energia elétrica em Mogi Mirim, a instalação de
postes de iluminação pública à rua Sebastião Gasparinim, chácaras São Marcelo.
                                   A solicitação é uma antiga reivindicação dos moradores ao
longo da via, que sofrem com a falta de iluminação no local, inclusive sendo
vítimas de violência registradas recentemente como assaltos e roubos, já que
sem iluminação, os ladrões se aproveitam para se esconder e surpreender os
moradores para praticar esses delitos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 24 de fevereiro de 2026

Assinado digitalmente

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
00

/2
02

6
-

24
/0

2/
20

26
 -

 1
0:

57
 -

 0
63

5-
H

W
G

F
-6

0H
2-

5D
4H

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0635HWGF60H25D4H, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0635-HWGF-60H2-5D4H

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
00

/2
02

6
-

24
/0

2/
20

26
 -

 1
0:

57
 -

 0
63

5-
H

W
G

F
-6

0H
2-

5D
4H

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0635HWGF60H25D4H
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0635HWGF60H25D4H
		2026-02-24T10:57:25-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura